
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 36614/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Horní Dubenky 

se sídlem Horní Dubenky 31, 588 52  Horní Dubenky, IČO: 00285889 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 11. září 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne 17. října 
2024 jako dílčí přezkoumání a dne 14. dubna 2025 jako konečné přezkoumání na základě 
žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 42 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o 
kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 
14. dubna 2025. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Obec Horní Dubenky 

 Horní Dubenky 31  

 588 52  Horní Dubenky 
 
 
Přezkoumání vykonaly: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Petra Hlaváčková 
  pověření číslo 20245358305 

- kontrolor: Ing. Simona Burešová 
  pověření číslo 20245353122_2 
 
 
Podklady předložili: Vladimír Tomšík - starosta 

 Eva Tkadlečková - místostarostka 
                                                                          Naděžda Krátká - účetní 

  

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
 



                                                                                                                                                          2 

 
A. Výsledek přezkoumání 

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Horní Dubenky nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Kontrolou výkazu pro plnění rozpočtu ke dni 30. 6. 2023 (Fin 2 -12 M) bylo zjištěno, že na  
§ 1032 byl překročen schválený rozpočet po změnách o částku 828 881,60 Kč (schválený 
rozpočet 500 000 Kč, výsledek od počátku roku 1 328 881,60 Kč). Obec dne 30. 1. 2023 
uhradila fakturu č. 02628/23-1 ze dne 27. 1. 2023 (KDF č. 30031) dodavatel MALCOM CZ 
s.r.o. IČO 01745841 na částku 1 307 477,60 Kč vč. DPH za pořízení Traktoru Kubota B2261 
H CAB včetně příslušenství (§ 1032 pol. 6123), přestože obec neprovedla rozpočtové 
opatření před provedením rozpočtově nezajištěného výdaje, čímž došlo k překročení 
uvedeného závazného ukazatele rozpočtu. 
napraveno (Informace o přijatých opatřeních ze dne 15. 5. 2024) 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Horní Dubenky za rok 2024 nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky.  
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Horní Dubenky za rok 2024 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 7,26 %  

Podíl závazků na rozpočtu 2,28 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům                                            1,32 % 

Ukazatel likvidity                                            8,54 
 
 
 



                                                                                                                                                          3 

Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 0,00 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 15. dubna 2025 
 
 

Bc. Petra Hlaváčková 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
Ing. Simona Burešová 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 5 stran. 

 

 

 
 

 

 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Horní Dubenky    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Horní Dubenky byly využity následující 
písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na elektronické úřední desce od 4. 12. do 31. 12. 
2023 a internetových stránkách od 4. 12. 2023 dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 19. 12. 2023, 
zveřejněn dne 21. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na elektronické úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do 
listinné podoby 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím - dopisem ze dne 21. 2. 2024 pro 
příspěvkovou organizaci „Základní škola a Mateřská škola Horní Dubenky“, stanoveny 
zastupitelstvem obce dne 20. 2. 2024 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 19. 10. 2022 a 7. 5. 2024):  
- č. 1 dne 29. 2. 2024, zveřejněno dne 5. 3. 2024  
- č. 2 dne 6. 3. 2024, zveřejněno dne 3. 4. 2024  
- č. 3 dne 10. 4. 2024, zveřejněno dne 2. 5. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na elektronické úřední desce a internetových stránkách obce od 8. 4. do  
13. 5. 2024, schválen s výhradou zastupitelstvem obce dne 7. 5. 2024, schválený závěrečný 
účet zveřejněn dne 13. 5. 2024 na internetových stránkách obce, na elektronické úřední 
desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno 
nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 9. 2024 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 9. 2024 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 30001 až 30372) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 9. 2024 (faktura č. 40001 až 40021) 
Faktury:  
- č. 2024001 ze dne 27. 2. 2024 (KDF č. 30076) dodavatel Jaroslav Závodský IČO 45031631 
na částku 154 211 Kč neplátce DPH za montáž SDK na zakázce dům s pečovatelskou 
službou Janštejn 101, uhrazena dne 4. 3. 2024 výpis č. 3 (ČS), zaúčtováno na účet 511 
- č. 1824 ze dne 2. 4. 2024 (KDF č. 30131) dodavatel Topení - voda-plyn Karel Hodač  
IČO 12427748 na částku 11 109 Kč vč. DPH za opravu koupelny v domě s pečovatelskou 
službou Janštejn 101, uhrazena dne 8. 4. 2024 výpis č. 4 (ČS), zaúčtováno na účet 511 
- č. 2024-200074 ze dne 11. 7. 2024 (KDF č. 30263) dodavatel Dřevozpracující výrobní 
družstvo IČO 00030520 na částku 144 049,50 Kč bez DPH (z toho 114 960,50 Kč v PDP  
a 29 089 Kč bez DPH, 35 197,69 Kč vč. DPH) za pořízení vybavení do pošty, uhrazena dne 
16. 7. 2024 výpis č. 7 (ČS), zaúčtováno v hodnotě 56 310,98 Kč s DPH na účet 042 (022), 
inv. č. 1274 a zaúčtováno v hodnotě 117 988,92 Kč s DPH na účet 558 (028), inv. č. 1271 až 
1273 a 1275 až 1282) 
- č. 01456065 ze dne 18. 7. 2024 (KDF č. 30267) dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o. 
IČO 48035599 na částku 175 481,16 Kč vč. DPH za stavební práce "rekonstrukce chodníku 
u zdravotního střediska", uhrazena dne 23. 7. 2024 výpis č. 7 (ČS), zaúčtováno na účet 042 
(021), inv. č. 37 (TZ chodníku) 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 9. 2024 (ČS, ČNB a MMB 2x - běžné účty, ČS - 
sociální fond) 
Účetní doklady - za měsíc květen 2024 (doklady k bankovnímu výpisu u ČS č. 5 za období  
2. 5. až 5. 5. 2024) 



                                                                                                                                                          2 

Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 9. 2024 (příjmové a výdajové pokladní  
doklady č. 20001 až 20543) 
Pokladní doklady - za měsíc květen 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 20336 až 
20376) 
- výdajový pokladní doklad č. 20361 ze dne 22. 5. 2024 na částku 1 506 Kč, daňový doklad 
(prodejka) č. 061059 dodavatel Aleš Janků, ELEKTRA A až Z u Janků IČO 03021301 za 
nákup radiomagnetofonu Hyundai TRC 788, zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č . 1250 
Evidence poplatků - předložena ke dni 30. 9. 2024 (TKO, psi) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky majetku ke dni 30. 9. 2024 (018, 021, 022, 
028, 031, 042) 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd a výplatní lístky jmenovitě za měsíc září 2024 
Účetnictví ostatní: 
- účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 7. 5. 2024 
- účetní závěrka příspěvkové organizace „Základní škola a Mateřská škola Horní Dubenky“ 
za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce dne 7. 5. 2024 
Smlouvy o dílo: 
Objednávka ze dne 18. 7. 2024, zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO 48035599, 
předmět smlouvy "Renovace a přesun kontejnerového stání u budovy pošty", cena díla 
(plocha pro kontejnery) 118 743,24 Kč bez DPH (143 679,32 Kč vč. DPH), box na popelnice 
87 778,57 Kč bez DPH (106 212,07 Kč vč. DPH), dokončení díla do 31. 8. 2024, zveřejněna 
na profilu zadavatele dne 19. 7. 2024, skutečně uhrazená cena zveřejněna na profilu 
zadavatele 
- faktura přijatá č. 01456111 ze dne 19. 9. 2024 (KDF č. 30352) dodavatel SWIETELSKY 
stavební s.r.o. IČO 48035599 na částku 249 891,39 Kč vč. DPH za stavební práce 
"kontejnerové stání Horní Dubenky u č.p. 83", uhrazena dne 26. 9. 2024 výpis č. 9 (ČS), 
zaúčtováno na účet 042 (021), inv. č. 1300 
Objednávka ze dne 27. 6. 2024, zhotovitel SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO 48035599, 
předmět smlouvy "Vybudování místa pro parkování za budovou OÚ", cena díla  
125 903,39 Kč bez DPH (152 343,10 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 11 2024, 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 2. 7. 2024, skutečně uhrazená cena zveřejněna na 
profilu zadavatele 
- faktura přijatá č. 01456066 ze dne 18. 7. 2024 (KDF č. 30266), dodavatel SWIETELSKY 
stavební s.r.o. IČO 48035599, na částku 152 343,10 Kč vč. DPH za vybudování místa pro 
parkování za budovou OÚ dle objednávky ze dne 27. 6. 2024", uhrazena dne 23. 7. 2024 
výpis č. 7 (ČS), zaúčtováno na účet 042 (021), inv. č. 1283, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 25. 7. 2024 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej):  
- Kupní smlouva (obec jako kupující) ze dne 21. 8. 2024 (prodávající Odborový svaz skla, 
keramiky a porcelánu, Základní organizace Sklárna Jaštejn IČO 18198678) s právními 
účinky vkladu ke dni 3. 9. 2024, nákup pozemku p.č. 682/2 o výměře 87 m2 a pozemku  
p.č. 682/6 o výměře 269 m2 to vše v k.ú. Horní Dubenky, nákup schválen zastupitelstvem 
obce dne 13. 8. 2024, kupní cena ve výši 35 600 Kč uhrazena dne 22. 8. 2024 výpis č. 8 
(ČS), zaúčtováno na účet 042 (031), zařazeno do majetku dne 3. 9. 2024 
- Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 3. 7. 2024 (kupující L. L. nar. 1952), prodej 
hasičského vozidla AVIA A 31 - skříňové provedení, prodej schválen zastupitelstvem obce 
dne 7. 5. 2024, kupní cena ve výši 11 200 Kč uhrazena dne 3. 7. 2024, příjmový pokladní 
doklad č. 20447 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: 
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0310 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024“, uzavřena dne 20. 5. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory ve 
výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Renovace přízemí budovy radnice - knihovna, pošta“, 
žádost o poskytnutí dotace ze dne 18. 3. 2024, dotace přijata na účet dne 6. 6. 2024 výpis  
č. 18 (ČNB), závěrečná zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 29. 7. 2024 
 
 



                                                                                                                                                          3 

- Smlouva o dílo ze dne 14. 12. 2023, zhotovitel Stylově s.r.o. IČO 09622543, předmět 
smlouvy "Rekonstrukce malírny", cena díla 1 084 882,96 Kč bez DPH (1 312 708,38 Kč vč. 
DPH), dokončení díla do 30. 6. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele dne 8. 1. 2024, 
skutečně uhrazená cena zveřejněna dne 29. 7. 2024 
- dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 12. 2023, zhotovitel Stylově s.r.o.  
IČO 09622543, předmět smlouvy "rekonstrukce malírny", dodatek uzavřen dne 27. 4. 2024  
z důvodu zvýšení ceny díla na 1 933 785,59 Kč vč. DPH, zveřejněn na profilu zadavatele 
dne 10. 5. 2024 
- dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 14. 12. 2024, zhotovitel Stylově s.r.o.  
IČO 09622543, předmět smlouvy "rekonstrukce malírny", dodatek uzavřen dne 12. 7. 2024  
z důvodu snížení ceny díla na 1 933 611,01 Kč vč. DPH, zveřejněn na profilu zadavatele dne 
15. 7. 2024 
- faktura č. 100222024 ze dne 1. 3. 2024 (KDF č. 30100) dodavatel Stylově s.r.o.  
IČO 09622543 na částku 363 310,49 Kč bez DPH (439 605,70 Kč vč. DPH) za provedené 
práce dle SOD na akci "Rekonstrukce Malírny", uhrazena dne 12. 3. 2024 výpis č. 3 (ČS), 
zaúčtováno na účet 042 (021), inv. č. 68 (TZ) 
- faktura č. 100522024 ze dne 1. 5. 2024 (KDF č. 30175) dodavatel Stylově s.r.o.  
IČO 09622543 na částku 223 044,05 Kč bez DPH (269 883,30 Kč vč. DPH) za provedené 
práce dle SOD na akci "Rekonstrukce Malírny", uhrazena dne 9. 5. 2024 výpis č. 5 (ČS), 
zaúčtováno na účet 042 (021), inv. č. 68 (TZ) 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím: 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 21. 2. 2024 uzavřena se spolkem VÚ, ZŠ, SŠ a SVP, Velké 
Meziříčí IČO 48895440, neinvestiční dotace ve výši 9 000 Kč na financování akce 
"Mikulášská besídka v MŠ a ZŠ Horní Dubenky", žádost ze dne 18. 10. 2023, poskytnutí 
dotace a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 20. 2. 2024, dotace 
vyplacena dne 15. 4. 2024 výpis č. 4 (ČS), vyúčtování poskytnuté dotace do 15. 1. 2025 
- Veřejnoprávní smlouva ze dne 21. 2. 2024 uzavřena se spolkem Farní sbor církve 
evangelické v Horních Dubenkách IČO 48461962, neinvestiční dotace ve výši 15 000 Kč na 
akci "Parrésia 2024 - letní divadelní festival", žádost ze dne 19. 10. 2023, poskytnutí dotace 
a uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 20. 2. 2024, dotace vyplacena dne 
15. 4. 2024 výpis č. 4 (ČS), vyúčtování poskytnuté dotace do 15. 1. 2025 
Informace o přijatých opatřeních - ze dne 15. 5. 2024, doručena na Krajský úřad Kraje 
Vysočina dne 15. 5. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech 19. 12. 2023, 20. 2.,  
7. 5. a 13. 8. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2025 až 2027 zveřejněn na elektronické úřední 
desce a internetových stránkách obce od 24. 11. do 12. 12. 2024, schválen zastupitelstvem 
obce dne 10. 12. 2024, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 12. 12. 2024 
na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 19. 10. 2022 a 7. 5. 2024):  
- č. 9 dne 8. 10. 2024, zveřejněno dne 4. 11. 2024  
- č. 10 dne 3. 11. 2024, zveřejněno dne 2. 12. 2024  
- č. 11 dne 6. 12. 2024, zveřejněno dne 3. 1. 2025 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven 
dne 14. 4. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 14. 5. 2025) 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 14. 5. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 14. 5. 2025) 



                                                                                                                                                          4 

Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 30001 až 30521) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 40001 až 40056) 
Faktury: 
- č. 42000505 ze dne 18. 10. 2024 (KDF č. 30395) dodavatel Bonita Group Service s.r.o. 
IČO 27738795 na částku 217 545,90 Kč vč. DPH za pořízení herních prvků do školní 
zahrady, uhrazena dne 24. 10. 2024 výpis č. 10 (ČS), zaúčtováno na účet 042 (022),  
zaevidováno do majetku v hodnotě 63 343,50 Kč (pískoviště se zastřešením) inv. č. 1304,  
v hodnotě 154 202,40 Kč (universal - jednověžová čtyřboká deska s dopadovou plochou)  
inv. č. 1305 
- č. 240190399 ze dne 30. 12. 2024 (KDF č. 30514) dodavatel REASON spol. s r.o.  
IČO 60696231 na částku 36 300 Kč vč. DPH za činnosti po podání žádosti o podporu na 
MZe k projektu s názvem "Odbahnění a obnova vodní nádrže Nadýmač", uhrazena dne  
7. 1. 2025 výpis č. 1 (ČS), zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 (ČS, ČNB a MMB 2x - běžné účty, ČS - 
sociální fond) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 20001 až 20681) 
Pokladní doklady - za měsíc prosinec 2024 (příjmové a výdajové pokladní doklady č. 20652 
až 20681) 
- výdajový pokladní doklad č. 20657 ze dne 4. 12. 2024 na částku 12 250 Kč, daňový doklad 
(faktura) č. 23/2024 dodavatel Jiří Vopravil IČO 65801016 za opravu vody na zdravotním 
středisku, zaúčtováno na účet 511 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků - ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 6. 11. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 20. 11. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 24. 1. 2025 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd a výplatní lístky jmenovitě za měsíc prosinec 2024 
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024 schváleno zastupitelstvem obce dne 
19. 10. 2022 a 20. 2. 2024, za měsíc prosinec 2024 
Smlouvy o dílo:  
- Smlouva o dílo ze dne 1. 10. 2024, zhotovitel Stylově s.r.o. IČO 09622543, předmět 
smlouvy "Rekonstrukce OÚ Horní Dubenky - archiv", cena díla 403 394,77 Kč bez DPH  
(488 107,67 Kč vč. DPH), dokončení díla do 31. 1. 2025, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 2. 10. 2024, plnění v roce 2024 zveřejněno dne 20. 2. 2025 
- faktura přijatá č. VF1-0190/2024 ze dne 18. 12. 2024 (KDF č. 30501) dodavatel Stylově 
s.r.o. IČO 09622543 na částku 168 226,54 Kč vč. DPH za provedené práce na akci Archiv 
ZP1-11-2024, uhrazena dne 23. 12. 2024 výpis č. 12 (ČS), zaúčtováno na účet 042  
- Smlouva o dílo č. 44/2023 ze dne 21. 2. 2024, zhotovitel IN-TECHSERVIS s.r.o.  
IČO 14337843, předmět smlouvy "Oprava areačního systému v ČOV Horní Dubenky", cena 
díla 176 800 Kč bez DPH, dokončení díla do 31. 3. 2024 
- faktura přijatá č. 250100044 ze dne 5. 11. 2024 (KDF č. 30440) dodavatel IN-
TECHSERVIS s.r.o. IČO 14337843 na částku 213 928 Kč vč. DPH za opravu aeračnío 
systému v ČOV Horní Dubenky dle SOD č. 44/2023, uhrazena dne 14. 11. 2024 výpis č. 11 
(ČS), zaúčtováno na účet 511 
Darovací smlouvy 
- Darovací smlouva (obec jako příjemce) ze dne 28. 11. 2024 (dárce Nadace AGROFERT 
IČO 24188581), finanční dar ve výši 70 000 Kč, přijetí daru schváleno zastupitelstvem obce 
dne 5. 11. 2024, přijetí daru formou bezhotovostního převodu na účet dodavatele na základě 
dokladů vystavených obdarovanému dodavatelem, tj. společností Drager Safety s .r.o.  
IČO 26700778 
 
 
 



                                                                                                                                                          5 

- faktura přijatá č. PFSTP2462573 ze dne 14. 11. 2024 (KDF č. 30446) dodavatel Drager 
Safety s.r.o. IČO 26700778 na částku 207 420 Kč vč. DPH za pořízení nosiče  
s manometrem (4ks), držák plicní automatiky (4 ks) plicní automatika (4ks), maska (4 ks), 
láhev ocel 6l (8 ks), vývod pro 2. plicní automatiku (2 ks), záchranná vyváděcí kukla (2 ks), 
brašna na masky (2 ks), uhrazena ve výši 137 420,38 Kč dne 18. 11. 2024 výpis č. 11 (ČS), 
zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 1307/1, 1307/2, 1308/1 až 1308/8, 1306/1, 1306/2, 
1309/1, 1309/2 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných ve dnech 5. 11. a 10. 12. 2024 


		2025-04-15T12:28:31+0000


		2025-04-15T12:32:12+0000




